Rodolphus Roef Ludovicus fratres liberi quondam Ludovici dicti Lode Dircs soen van den Broeck atque Rodolphus Roef filius (dg: qu) Jordani de Varlaer maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Ludovici (dg: dicti) Lode vocati pro se et Theoderico et Katherina liberis eiusdem quondam Ludovici Lode vocati ex una atque Godefridus Hubertus Johannes Willelmus fratres liberi quondam Huberti Mersman de Lijeshout et Hermannus Claes soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Huberti Mersman parte ex altera

palam recognoverun[t] quod nunc deinceps perpetue supra (dg: hereditates dictarum partium) duas pecias terre (dg: quar) sitas in parochia de (dg: Beke) Lijeshout in jurisdictione dicta dingbanc de Arle prope Beke in loco dicto die Huttenberch quarum una inter hereditatem Walteri van den Eijnde ex uno et inter (dg: hereditates) reliquam peciam terre earundem dictarum duarum peciarum terre ex alio et reliqua pecia terre inter hereditatem (dg: Johannis Pe) liberorum quondam Johannis Peters soen ex uno et inter primodictam peciam terre dictarum duarum peciarum terre ex alio site sunt ut dicebat quedam via (dg: #dicta een# communis) jacebit que erit #perpetue# et 'permabit communis dictarum partium scilicet eundi redeundi pergendi #cum curru# et bestias et boves coniugatos (dg: dictos) gheioecte beesten ambigendi in et supra dictam viam (dg: to) totiens et quotiens dicte partes indigebunt scilicet a communi platea ibidem sita usque ad hereditates liberorum dicti quondam Huberti Mersman et ad (dg: hereditates) hereditatem dictam den Haerbeemt cum suis attinentiis et que via iacebit ubi dicte due pecie terre cum earum lateribus conveniunt et coniuncte sunt et (dg: tendei) tendet a dicta communi platea ad 'logitudinem dictarum duarum peciarum terre et continebit ubique latitudinem octo pedatarum terre quarum quatuor pedate ab una pecia terre et quatuor pedate (dg: ab) de reliqua pecia dictarum duarum peciarum terre ad hoc assumentur et deputabuntur (dg: insuper) et quod dicte due partes (dg: partes) ad finem dicte vie ponent unum repagulum dictum een ynde #versus dictam communem plateam# (dg: s) et illud perpetue observabunt sub eorum communibus laboribus et expensis ita quod neutri (dg: di) parti exinde dampna non eveniant in futurum.

1183 f.204v.

quinta post Dijonisii: donderdag 11-10-1403.

sexta post Dijonisii: vrijdag 12-10-1403.

BP 1183 f 204v 01 do 11-10-1403.

De gebroeders Goeswinus en Henricus, kvw Goeswinus van Halle, verkochten aan Henricus zv Johannes Heester van Bucstel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 01-11-1404), gaande uit (1) de helft van een akker, gnd die Brake, in Esch, tussen Walterus Herbrechts soen enerzijds en Johannes van Halle Didden soen anderzijds, van welke akker de andere helft behoort aan Johannes Didden soen, (2) de helft van een beemd, gnd die Vrede Beemt, in Esch, tussen Johannes van den Zande enerzijds en kvw Albertus gnd Aeb Didden soen anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Henricus van der Bunsbeke en Walterus Herbrechts soen, de helft van deze beemd reeds belast met $\frac{1}{4}$ deel van 1 vracht tiendhooi aan de investiet van Esch.

Goeswinus et Henricus fratres liberi quondam Goeswini de Halle hereditarie vendiderunt Henrico filio (dg: quond) Johannis Heester de Bucstel hereditariam paccionem unius (dg: modii s) modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) omnium sanctorum et pro primo termino a festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: quodam agro dicto die Brake sito in parochia de Essche inter hereditatem Walteri) medietate cuiusdam agri terre dicti die Brake siti in parochia de Essche inter hereditatem Walteri Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Halle Didden soen ex alio (dg: atque ex medietate cuiusdam prati dicti die Vrede Beemt siti in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Abe Didden soen ex alio) et de quo agro terre die Brake vocato reliqua medietas spectat ad Johannem Didden soen atque ex medietate cuiusdam prati dicti die Vrede Beemt siti in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Aeb Didden soen ex alio et de quo prato reliqua medietas spectat ad Henricum van der Bunsbeke et Walterum Herbrechts soen ut

dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta quarta parte unius plaustri feni decimalis investito de Essche ex dicta medietate prati annuatim de jure solvenda ut dicebant et sufficientem facere. Testes Walterus et Heijme datum quinta post Dijonisii.

BP 1183 f 204v 02 do 11-10-1403.

Arnoldus van Eijndoven verklaarde dat Johannes Moelner van Vechel, Johannes Stanssart, Willelmus Befken en Henricus zvw Arnoldus Claes soen hem betaald hebben 78 nieuwe Gelderse gulden en 3 oogsten gnd scharen weiden, die zij aan voornoemde Arnoldus van Eijndoven beloofd hadden met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404; toch bedoeld?: ma 01-10-1403) te betalen en te leveren.

Solvit.

Arnoldus (dg: Heijme) de Eijndoven palam recognovit sibi per Johannem Moelner de Vechel Johannem Stanssart Willelmum Befken et Henricum filium quondam Arnoldi Claes soen plenarie fore satisfactum a septuaginta octo nuwe Gelre gulden et de tribus proventibus dictus scharen weijden quos pecuniam et #tres# proventus scharen vocatos dicti Johannes Moelner Johannes Stanssart Willelmus Befken et Henricus promiserant dicto Arnoldo de Eijndoven ad Remigii proxime 'futurum persolvendos prout in litteris dicebat contineri. Testes datum supra.